SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
COORDENADORIA TÉCNICA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL S/SUBG/CTGP Nº 052, DE 30 DE MARÇO DE 2020

A Secretaria Municipal de Saúde (SMS), por intermédio da Coordenadoria
Técnica de Gestão de Pessoas, tendo em vista autorização no processo n.º
09/004.357/2019, torna público a relação dos candidatos lotados no 1º
processo de reclassificação do Processo Seletivo para o Programa de
Residência em Enfermagem de Família e Comunidade da Secretaria
Municipal de Saúde, conforme Edital S/SUBG/CTGP nº 036, de 23 de
março de 2020.

NOME UNIDADE DE LOTAÇÃO

ANA CLAUDIA DIEGO FEITOZA CMS BELIZARIO PENNA

ANNA BEATRIZ SANTANNA F DE SOUZA CF PADRE JOSE DE AZEVEDO TIUBA

CLAUDIA DA SILVA GOMES CF ARMANDO PALHARES AGUINAGA

CRISTIANE MARIA DE SOUSA CF PADRE JOSE DE AZEVEDO TIUBA

GABRIELLE NUNES LINDOLPHO CMS BELIZARIO PENNA

GUILHERME BRAGA DE MATOS CF RINALDO DE DELAMARE

LAURO CESAR DE OLIVEIRA ESPOSITO CF PEDRO ERNESTO

LETÍCIA GOULART DE ALCANTARA CMS JOAO BARROS BARRETO

LUCILENE FEITOSA DE LIMA CF EPITACIO SOARES REIS

NADIA GABRIELA SOUZA QUARESMA CORREA CF EPITACIO SOARES REIS

NANCI DA SILVA TAVARES CF ADOLFO F DE CARVALHO

RAYANE BARBOZA DE OLIVEIRA CF ARMANDO PALHARES AGUINAGA

REBECA CRISTINA COUTINHO HENRIQUE CF ARMANDO PALHARES AGUINAGA

ROBERTA DE OLIVEIRA PINTO CF PEDRO ERNESTO

TALITA MOREIRA DE SOUZA CF BARBARA STARFIELD

TAMIRES NUNES MIRANDA CMS HEITOR BELTRAO

VALTER ROMANO LACERDA CF RECANTO DO TROVADOR

O candidato lotado deverá comparecer na unidade de lotação no dia
01/04/2020, às 9h, para iniciar o Programa de Residência.

ÉRIKA BRAGA DE OLIVEIRA
Coordenadora Técnica de Gestão de Pessoas

Subsecretaria de Gestão
Secretaria Municipal de Saúde